

ESTABLISHMENT DEPARTMENT)

Our Ref: ESTT/APAR (2019-2020)

30 March 2021

Subject: Closure of APARs (2019-2020)

CIRCULAR

It has been observed that till date only few employees have submitted the online representation by using the facility given in the HFMS.

2. The officers who are willing to make representation against the APAR grading given to them may do so within 15 days from the issuance of this circular.

3. If no representation is submitted to Estt. Within 15 days through HFMS module, it will be assumed that officer does not have any representation to make and the APAR of the officer will be treated as final.


(N. Vittova)
Director (Estt.)

Circulated to all concerned through intranet

स्थापना विभाग

संदर्भ: स्था/अपार(2019-2020)

दिनांक: 30.03.2021

विषय: APARS का बंद होना (2019-2020)
परिपत्र

यह देखा गया है कि आज तक केवल कुछ कर्मचारियों ने एचएफएमएस में दी गई सुविधा का उपयोग करके ऑनलाइन अभ्यावेदन जमा किया है।

2. जो अधिकारी/कर्मचारी उन्हें दी गई एपीएआर ग्रेडिंग के खिलाफ प्रतिनिधित्व करने के इच्छुक हैं, वे इस परिपत्र को जारी करने से 15 दिनों के भीतर ऐसा कर सकते हैं।

3. यदि स्थापना विभाग को कोई प्रतिनिधित्व प्रस्तुत नहीं किया जाता है एचएफएमएस मॉड्यूल के माध्यम से 15 दिनों के भीतर तो यह माना जाएगा कि अधिकारी के पास करने के लिए कोई प्रतिनिधित्व नहीं है और अधिकारी/कर्मचारी का एपीएआर अंतिम माना जाएगा।

Sd/-
(एन विटटोवा)
निदेशक(स्थापना)

इंट्रानेट के माध्यम से सभी संबंधितों को परिचालित